

Työväk



Rykmentin

Rintamalehti

N:o 330.

Uutiskatsaus  
30.8.1942 klo 6.

TÄNÄÄN SUINUNTAINA.

HELSINGIN IOMMITUKSESSA toissa  
kuoli 5 ja loukkaantui 20 siviili-  
Muutania taloja sortui.

"Autuaat ovat ne silmät, jotka nä-  
kevät, mitä te ette näe." Luuk. 10:23.

KAUKAASIASSA saksalaiset ovat  
sairittaneet useita uusia läpinurtoja  
tuhonneet eristettyjä vihollisosas-  
toja. Hyökkäys Stalingradia vastaan  
Volgalla upotuksia. Kalugan  
puolella on tuhottu 162 ryssi-  
hyökkäysvaunua.

Olemme saaneet näiden sotiemme aika-  
na nähdä paljon sellaista, mitä edelli-  
set sukupolvet eivät ole nähneet ja mi-  
toivottavasti seuraavien sukupolvi-  
en ei tarvitse nähdä. Vapahtajan ope-  
tuslapset, joille hän sanoi ylläolevat  
sanat, saivat myöskin nähdä jotakin  
uutta ja ihmeellistä, vieläpä sellais-  
ta, että sen näkijöitä sanottiin autu-  
aiksi. He saivat nähdä Vapahtajan ja  
hänen ihmeensä keskellä omaa aikaansa.  
Mutta meilläkin on tilaisuus nähdä si-  
tä, mitä opetuslapset näkivät 2000 vuot-  
ta sitten. Kysymys on siitä, onko Va-  
pahtaja saanut avata meidän silmämme  
näkemään hänen ihmeitensä tänäkin ajan  
keskellä. Kaikki riippuu siis siitä,  
että onnistamme Kristuksen. Autuas on se  
mies, jonka silmät Vapahtaja on saanut  
avata näkemään hänen ihmeitensä keskel-  
lämme.

Pastori Jorna Teräs.

YRJÖ LEHTILÄ jäi Suomen nestä-  
kilpailujen kuulantönnössä toi-  
tuloksella 14.51. Nyqvist voit-  
ti 14.94.

TÄNÄÄN VUOSI SITTEEN mursivat I  
II Pataljoona ryssien sitkeän vas-  
tarinnan Ahijärvellä ja valtasivat  
käärä-ajoa jatkaessaan päivän kulu-  
ssa Riihisyrjän, Siirannäen, Metsä-  
kylän, Romunkylän ja Kekrolan. I P.  
voitti Siirannäellä, II P. Kekrolassa.

R a a n u r u n o u t t a .

Polan Ponnistuksen, Kaljalan Kau-  
kaisen, Ternolan Tahdin, Korven Kettu-  
ja Ohdan Piiskain puolesta on jä-  
etty seuraavat profeetalliset säkeet  
astaukseksi Suurharvasuon Haamujen  
pallhaasteeseen:

Haamu-hupsuilla hurjat haaveet,  
tänä iltana itkee aaveet.  
Piiskain Tahdissa Ketut laukkaa,  
Lauhu puistelee Haamu-raukkaa,  
Ponnistukseensa sortuu tuohon  
tyypää Suureen ja Harvaan Suohon.

(Runoutta ymmärtämättömille nai-  
stakoon, että haasteottelu pelataan  
tänään klo 18 Hilkkeen kentällä.)

TAISTELU SEITSEMÄSTÄ PALKINTOLO-  
STA käydään tänään klo 13 Meren ken-  
tällä viestipoikien ja 1.K:n välillä.

KINO CHTAHOVISSA esitetään tänään,  
kuvaelma ja tarvittaessa ylihuonenna-  
Helnikuun manifestia (jonka täyte-  
vana on harvinaisen onnistunut TK-  
vaus Suursaaren valtaukselta).  
3652. Val.ups.

TYKKIKOMPPANIAN UUSI HUVILA-ALUE

häikäisi eilen silmää siisteydellään.  
Viikon olivat pojat heiluneet, ja nyt  
kelpaisi kutsua vaikka ministerit syk-  
syä viettämään pahvitelttoihin, joit-  
ten ikkunoista aukeaa näköala luonnon-  
ihanaan korpikanjoniin.

Rykmentin komentaja kiitti katsel-  
nuksen päätyttyä Laanasen poikia 9 -  
kuukautisesta yhtämittaisesta vartio-  
palveluksesta ja kertoi usein ilomie-  
lin katselleensa Variksesta, miten piis-  
kapoikain kranaatit sukelsivat bunkke-  
rien ampuma-aukkoihin tai iskivät täs-  
nälleen ryssän työporukkain keskelle.

Rajapirtissä kajautettiin alkajai-  
siksi reipas Tykkipoikien laulu, alik.  
Lusenius soitti, vämr. Koskilahti lau-  
sui, ja ev.luutn. Ehrnrooth esitti sei-  
nällä olleen kartan valossa erittäin  
selväpiirteisen katsauksen Saksan -  
Neuvostoliiton sodan tähänastisiin vai-  
heisiin ja tuleviin kehitysmahdollisuuk-  
siin. Pullakorvikejuomingit päättyi-  
vät yhteisesti laulettuun "Porilaiseen".